
Cenová nabídka údržby pro SŽ strana 1/3

Nabídka prodloužení údržby 
produktu Zoner Photo Studio X

pro
Správu železnic



Cenová nabídka údržby pro SŽ strana 2/3

1. Podklady pro nabídku a shrnutí požadavků zadavatele
a. Tato nabídka je připravena na základě aktuální licence vedené u Správy železnic, státní organizace (dále jen 

..zadavatel"), spravované panem Petrem Šimoňákem.
b. ZONER a. s., (dále jen ..dodavatel") tímto předkládá věcný a cenový návrh:

• Roční údržby této licence, jehož je zadavatel aktuálně uživatelem ve vývojové verzi X v rozsahu 227 licencí, 
na období 6. 6. 2024 -  5. 6. 2025.

c. Zadavatel je v současné době držitelem tzv. multilicence programu opravňující k užití na počítačích 
vlastněných nebo trvale užívaných smluvně zadavatelem. Všechny výše uvedené licence jsou časově 
neomezené (perpetuální), ale v době v době podání této nabídky mají nastavenou dobu expirace údržby na 5. 
6. 2024.

d. Zadavatel v nabídce požaduje garanci:
• zachování rozsahu licence;
• zachování perpetuality (trvalého charakteru) licence;
• údržbu licence na dobu jednoho roku (dále jen ..období údržby").

2. Cena upgrade a údržby
a. Cena licence

• základní zákaznická pořizovací cena licence programu ... 1499,00 Kč 11238,84 Kč
• Údržba licence na 1 rok navazující na minulé období údržby ... 1199,20 Kč | 991,07 Kč

b. Kalkulace upgrade a údržby
• Součet cen údržby pro 227 licencí... 272 218,40 Kč | 224 973,88 Kč
• Multilicenční (objemová) sleva ... 30 % ze součtu cen (= -81 665,52 Kč | -67 492,17 Kč)
• Prodloužení údržby na další roční období... 190 552,88 Kč 1157 481. 82 Kč

3. Licenční podmínky a podmínky údržby
a. Užití licence programu dle této se nabídky je řídí Licenčními podmínkami dodavatele.
b. V souladu s licenčními podmínkami dodavatele bude zadavateli poskytnuta multilicence:

• zahrnující 227 licencí v edici PRO;
• typem licence určená na zařízení;
• bez omezení komerčního užití;
• na dobu neurčitou;
• v české jazykové mutaci

c. Údržba dle této nabídky zahrnuje:
• veškeré aktualizace programu, které dodavatel po celé období údržby učiní veřejně dostupnými, a to jak 

opravné aktualizace, odstraňující identifikované chybné fungování programu, tak aktualizace obsahující 
inovativní změny, spočívající v doplnění a změnách funkčnosti programu, dostupné vždy bezprostředně po 
jejich uveřejnění;

• technickou podporu, tj. aktivní pomoc při řešení otázek funkčnosti a instalace programu, dostupnou 
prostřednictvím elektronické pošty na adrese podpora@zoner.cz s dobou zaručené první reakce odpovědné 
osoby na straně poskytovatele do 48 hodin v pracovní dny nebo telefonicky na telefonním čísle 543 257 244 
v pracovní dny zárukou dostupnosti od 9 do 12 a 13 do 16.30.

d. Omezení poskytování údržby:
• Dodavatel si vyhrazuje právo změn v budoucí funkčnosti programu, přičemž jednotlivé funkce programu 

mohou být průběžně přidávány, změněny nebo zcela odstraněny, a to i bez náhrady.
• Technická podpora bude zadavateli poskytnuta pouze za podmínek dodržení doporučené konfigurace 

operačního systému a dodržení minimálních technických požadavků na užívání programu, které jsou pro 
poslední dostupnou aktualizaci zveřejněny dodavatelem na webových stránkách www.zoner.cz.

• Dodavatel si vyhrazuje právo na změny doporučené konfigurace operačního systému a minimálních 
technických požadavků na užívání programu, a to bez předchozího upozornění.

e. Podmínky ukončení údržby
• Nebude-li na základě další objednávky nebo jiné smluvní dohody mezi zadavatelem a dodavatelem 

prodloužena údržba po uplynutí doby údržby, dojde ze strany dodavatele k ukončení jejího poskytování 
k poslednímu dni doby údržby.

• Doba údržby dle této nabídky končí ve 23:59 v den po uplynutí 1 roku od data vystavení licence.
• Dodavatel se zavazuje bezplatně ponechat zadavateli prostřednictvím Zoner účtu možnost vytvoření 

instalačních souborů programu v takové podobě, která byla dostupná zadavateli po poslední aktualizaci 
v době údržby, a to po dále neomezenou dobu.

f. Podmínkou užití programu je založení Zoner účtu správce licence (odpovědné osoby za distribuci kopií 
programu). Užívání Zoner účtu se řídí podmínkami pro tento uživatelský účet

g. Případné užití služby a on-line aplikace Zonerama, dostupné z programu v režimu provozu počítače 
s přístupem k síti internet, se řídí licenčním ujednáním a provozním ujednáním k této službě.

mailto:podpora@zoner.cz
http://www.zoner.cz


Cenová nabídka údržby pro SŽ strana 3/3

h. Případné užití služby úložiště Zoner Photo Cloud, dostupné z programu v režimu provozu počítače 
s přístupem k síti internet, se řídí licenčním ujednáním a provozním ujednáním k této službě.

i. Licence programu je nepřenosná a také není rozšiřitelná na jiné právní subjekty, bez souhlasu dodavatele

4. Obchodní podmínky

a. Cena dle této nabídky zahrnuje:
• poskytnutí licence v rozsahu dle bodu 3b;
• poskytnutí údržby v rozsahu dle bodu 3c;
• poskytnutí instalačních souborů programu, a to formou zdrojů pro vytvoření instalačních souborů na Zoner 

účtu zadavatele; zřízení a použití účtu Zoner se řídí podmínkami této služby;
• referenční manuál k funkcím programu formou off-line nebo on-line programové nápovědy.

b. Cena dle této nabídky výslovně nezahrnuje:
• asistenci dodavatele při instalaci programu u zadavatele;
• zakázkovou přípravu instalačních souborů dle individuálních požadavků zadavatele;
• nárok na užívání jakýchkoliv dalších veřejně dostupných jazykových verzí;
• zákaznické úpravy programu a funkčnosti;
• jakoukoliv formu uživatelské podpory, tedy poskytování návodů a postupů na využití programu či používání 

funkcí programu nebo jakákoliv forma školení výše uvedeného.

c. Cena v této nabídce je včetně daně z přidané hodnoty za dělítkem (,znak „|") bez daně z přidané hodnoty ve 
výši 21 %.

d. Na veškeré platby vystaví dodavatel fakturu -  daňový doklad se splatností 30 dní (popř. jinou vzájemně 
dohodnutou lhůtu od data vstavení dokladu. Platba proběhne na účet uvedený v záhlaví daňového dokladu. 
Penále za pozdní platbu je stanoveno na 0,05 % z účtované částky za každý den prodlení.

e. Poskytnutí upgrade programu a údržby, není-li stanoveno v této nabídce jinak, se řídí Všeobecnými 
obchodními podmínkami dodavatele.

f. Tato nabídka je platná nejméně do 30. 5. 2024

5. Přílohy nabídky

Přílohu nabídky tvoří tyto dokumenty:
• Licenční ujednání ZONER software k programu Zoner Photo Studio s platností od 10. 4. 2017
• Podmínky pro zřízení a užívání uživatelského účtu ZONER software, a. s„ divize Software s platností od 13. 9. 

2016
• Licenční ujednání a provozní podmínky ZONER software, a. s., k on-line aplikaci a úložišti Zonerama 

s platností od 21.10. 2016
• Licenční ujednání a provozní podmínky ZONER software, a. s.,
• a k úložišti Zoner Photo Cloud s platností od 6. 6. 2018
• Všeobecné obchodní podmínky ZONER software, a. s., divize Software pro prodej softwarových produktů a 

služeb divize Software (zejména program Zoner Photo Studio, zakázkové fotoprodukty, doplňkové produkty 
a služby k Zoner Photo Studiu) s platností od 2. 5. 2018

6. Kontakty
Nabídku vypracoval: ......................, ředitel SW divize, ZONER a. s.

V Brně 26. 04. 2024 ......................................... ...... ....................

ZONER a. s„ Nové sady 18, 602 00 Brno
IČ: 494373811 DIČ: CZ49437381 | zápis u KS Brno, složka B/5824

............... 
.........

............................ ...... .......... .......... 
....... .......... ............................................. 
............... ..................................... 
............ .......... ............................. 
.............................. 
................................... . . .................. 
............ ..............................................

Nabídka byla předána zadavateli v elektronické podobě ve formátu PDF, opatřená kvalifikovaným certifikátem (tzv. 
elektronickým podpisem) autora nabídky.


		2024-06-13T13:50:29+0000




